
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Balení displeje s toxickým dehtem

 

Popis 

Dvě malé trubičky naplněné tekutinou vyzývají kuřáky k velké otázce: Opravdu víte,
kolik dehtu si dáváte do plic, když si zapálíte? Tyto jedinečné modely cigaret
obsahují celkové množství dehtu, které kuřák vdechne z jediného balení cigaret. Tar
může být lepkavý, ale tento silný vizuální obraz je lepkavější - na něj se brzy
nezapomene.
Mnoho lidí málo přemýšlí o množství nebezpečného dehtu nalezeného v cigaretách. Tento
realistický displej obsahuje dvě vyjímatelné cigarety naplněné lepkavým simulovaným
dehtem, který představuje množství toxického dehtu, které kuřák obdrží kouřením
jednoho balení cigaret. Realistické balení cigaret působí silným dojmem.

Balení je 5 cm x 3 cm x 9 cm. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

